Istituto Comprensivo Statale “XIil Aprile”
SEDE: Via della Repubblica - 52011 - Loc, Soci - Bibbiena (AR) 1%

CF: 94004070515 - cod, MIUR; ARIC82200T -
Tel, 0575 560251 - 0575 560048 FONDI g%
sito web: www.lcsoci.edu.it I’T“UQJ,?SSE: L0 20 ,“ﬁi

email: aric82200t@istruzione.it - PEC: aricB2200t@pec.istruzione.it

Prot. n. 2170/C7 Soci, 13 settembre 2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota prot. n® 0005237 dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana-Ambito Territoriate della Provincia di

Arezzo del 13/09/2019;

DECRETA

In data odierna la pubblicazione delle graduatorie definitive d'Istituto di I/11I/1il fascia del personale docente della scuola

dell’infanzia, primaria e secondaria di 1* grado.

i R

E SCOLASTICO

N\ e




